
Sygeplejersker med interesse for det børnepalliative
felt, søges til Fenrishus i Aarhus

Har du interesse for det børnepalliative felt i en afgrænset målgruppe? Har du mod på faglig
udfordring og udvikling, samt det pædagogiske arbejde med børn og unge? Så er det måske lige
dig vi leder efter.

Da vi har sygeplejersker, der søger nye veje, har vi ledige stillinger på Fenrishus. Vi vil være
Danmarks førende specialtilbud for børn og unge med komplekse og multiple
funktionsnedsættelser. Dette er vores fælles vision, vi er godt på vej, og du kan være med.
En af dine fornemmeste opgaver bliver at være med til at sikre, at børnene og de unge får det
bedst mulige børneliv, med de forudsætninger de er givet, samt at bidrage til at den
sundhedsfaglige indsats går hånd i hånd med den socialfaglige indsats, idet de er hinandens
forudsætninger i det daglige arbejde, for at lykkes med kerneopgaven. 

Fenrishus tilbyder døgn- og aflastningspladser til børn og unge i alderen 0-25 år. Børnene og de
unge på Fenrishus har massive og varige psykiske og fysiske handicaps. Det betyder bl.a. at
børnene lever med sygdomme af uhelbredelig og livstruende karakter og har komplekse
sundhedsfaglige udfordringer. Dette betyder ligeledes at der arbejdes ud fra den børnepalliative
tilgang, med primært fokus på det, der skaber lindring og livskvalitet for det enkelte barn og dennes
familie.
På Fenrishus arbejder sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter, pædagoger og terapeuter i
et stærkt tværfagligt miljø, som vægtes højt, for at kunne bidrage bedst muligt til det gode
børneliv. Vi behandler, i tæt dialog og samarbejde med egen læge, neuropædiater og "Teamet for
lindrende behandling" de komplikationer børnene og de unge har, eller får, som følge af deres
handicap. Indsatsen foregår ligeledes i tæt samarbejde med forældre eller værge.

Vi tilbyder:

Et individuelt tilpasset introduktionsprogram, der tager udgangspunkt i dine faglige og

personlige forudsætninger.

●

Ti introvagter, hvor du følges med faste kollegaer og får introduktionen til arbejdet tæt på

børnene, samt de sundhedsfaglige opgaver.

●

Intern undervisning i belastningspsykologi, børnepalliation, forflytning og lovgivning.●

En spændende arbejdsplads i et udviklende miljø, hvor respekt, omsorg, nærvær og åbenhed

er nøgleordene.

●

At du bliver en del af et mindre tværfagligt team omkring fire-fem børn, men samtidig får

vagter, hvor der er mulighed for at fordybe sig i de rent sundhedsfaglige opgaver.

●

Sundhedsfaglig sparring og undervisning i sundhedsfaglige emner, med alle dine

sundhedsfaglige kollegaer, ca. 6 gange årligt.

●

Rollen som sundhedsfaglig kontaktperson for 1-2 børn og deres familier.●

En afvekslende hverdag, hvor der ofte opstår situationer, du skal tage stilling til i løbet af

vagten, sammen med dine kollegaer.

●

En arbejdsplads hvor vi arbejder strategisk med den palliative tilgang til børn, unge og deres

familier.

●

Et tværfagligt samarbejde, hvor du også får viden om specialpædagogiske tilgange og

metoder, specielt den neuroaffektive udviklingspsykologi.

●

Forventninger til dig:
Når du er på arbejde, har du det sundhedsfaglige ansvar i tæt samarbejde med de øvrige
faggrupper. Vi ønsker en fagligt velfunderet og engageret kollega, som vil medvirke til, at
afdelingen er et trygt og omsorgsfuldt sted at være for børnene og de unge, og samtidig en god
arbejdsplads for medarbejderne. 
Det forventes, at du har kørekort og at du aktivt deltager i det pædagogiske arbejde omkring
børnene og de unge, da den pædagogiske tilgang er nøglen til at de sundhedsfaglige opgaver
omkring børnene og de unge kan lykkes.

Af specifikke sundhedsfaglige opgaver kan bl.a. nævnes:

Medicinadministration.●



Håndtering af gastromisonde og sondeernæring.●

Håndtering af epileptiske anfald.●

Håndtering af børn med respiratoriske problemstillinger, herunder ilt og sug.●

Håndtere og koordinere akutte indlæggelser.●

Håndtere børnenes grundlæggende sundhedsfaglige behov.●

Sundhedsfaglig dokumentation.●

Arbejdstid
Vi tilbyder stillingerne på fuld tid. Hvis lavere timetal ønskes, er der mulighed for at aftale dette.
Stillingerne er i treholdsskift med en overvægt at aftenvagter. Der arbejdes også weekender og
helligdage.

Yderligere oplysninger
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst mellem DSR og Danske
Regioner.
Der indhentes børne- og straffeattest ved ansættelse.

Har du erfaring inden for børn og unge området er det en fordel, men ingen betingelse.
Vi ønsker at få besat tre faste stillinger. Er du interesseret i at vide mere om stillingerne, er du
meget velkommen til at kontakte sundhedsfaglig afdelingsleder Line Korning på 3057 2186.

Du kan læse mere om Fenrishus her eller se filmen om Fenrishus her.

Tiltrædelse 1. juli 2026, eller efter aftale.

Ansøgningsfrist er den 18 maj 2026. Der afholdes samtaler den 22. maj 2026.

Stillingerne er som udgangspunkt fuldtidsstillinger.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.sbu.rm.dk/tilbud/fenrishus/
chrome-extension://hdppkjifljbdpckfajcmlblbchhledln/bcr.html?bcr=https://www.youtube.com/watch?v=J95cQ8rnQaA
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